09.01.2020г
ДЕКЛАРАЦИЯ
***************
Этим подтверждаем, что нижеуказанная газонная смесь произведена из следующих компонентов:
Смесь семян трав                                                                                 1/5кг   F 0120 ЗК
                                                                                                                  708пак  / 3540кг
                                 «POWERSEED» семена в питательной оболочке         
	наименование
	сорт
	партия № 
	  %
	чистота
	всхожесть

	[bookmark: _GoBack]Райграс многолетний
	ESQUIRE
	DK-20АА0069
	60
	98,5
	94

	Овсяница красная красная
	MAXIMA 1
	DK-19BE0759  
	30

	90,5
	92

	Мятлик луговой
	BALIN
	DK-19BE0646  
	10

	100
	78


                                                                                 100%
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